
本庄市

１ 品名（件名）

本庄市シャトルバス運行業務委託
２ 納入場所（履行場所）

本庄駅南口駅前広場に設置する停留所と本庄早稲田駅北口駅前広場に設置する停留所間
３ 入 札 等 施 行 日 令和６年９月１９日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）入札予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

入　札　等　関　係　調　書

　業　者　名 入札金額(円) （３）入札結果

朝日自動車株式会社 　　,　　,　　 ・落札者

有限会社明日香交通 　　,　　,　　

庄和観光バス株式会社 114,206,965

武陽観光バス株式会社 　　,　　,　　 ・落札金額

本庄タクシー株式会社 　　,　　,　　

株式会社群馬バス 　　,　　,　　

　　,　　,　　 （契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　 備考

　　,　　,　

　　,　　,　

　　,　　,　

　　,　　,　

　　,　　,　

　　,　　,　

　　,　　,　

　　,　　,　 ・指名競争入札

　　,　　,　 ・本庄市交通政策協議会

　　,　　,　

　　,　　,　

　　,　　,　

　　,　　,　

　　,　　,　

　　,　　,　

　　,　　,　

　　,　　,　

　　,　　,　

不落



本庄市

１ 品名（件名）

本庄市シャトルバス運行業務委託
２ 納入場所（履行場所）

本庄駅南口駅前広場に設置する停留所と本庄早稲田駅北口駅前広場に設置する停留所間
３ 入 札 等 施 行 日 令和６年９月３０日(月)

入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）入札予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

入　札　等　関　係　調　書

　業　者　名 入札金額(円) （３）入札結果

朝日自動車株式会社 　　,　　,　　 ・落札者

有限会社明日香交通 　　,　　,　　

庄和観光バス株式会社 90,770,030

武陽観光バス株式会社 　　,　　,　　 ・落札金額

本庄タクシー株式会社 　　,　　,　　

株式会社群馬バス 　　,　　,　　

　　,　　,　　 （契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・指名競争入札

　　,　　,　　 ・本庄市交通政策協議会

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

庄和観光バス株式会社

90,770,030円

99,847,033円


